07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 1/10

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32-
A

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 55/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 1708

No dia 04 de Novembro
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000
– Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n° 22305122349,
RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
 CNPJ: 41.947.390/0001-99

Representante: MATHEUS BATISTA MARTINS DA SILVA

Telefone: (66) 3566-1240

Email: olmieletro@gmail.com

Endereço:
R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067 - VILA VERDE GREEN VILLE,
Cacoal - RO - 76960-433

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS
- CARACTERÍSTICAS: APOIO
ERGONÔMICO PARA PÉS, COM
ESTRUTURA DE TUBO E
CHAPAS DE AÇO MONTADA SOB
BASE INJETADA EM
POLIPROPILENO OU ABS OU
TERMOPLÁSTICO DE ALTO
IMPACTO COM TEXTURA
ANTIDERRAPANTE; MECANISMO
DE REGULAGEM DE ALTURA
COM POSSIBILIDADE DE
ACIONAMENTO COM OS
PRÓPRIOS PÉS DO USUÁRIO.
INCLINAÇÃO COM BALANÇO
QUE SE AJUSTA DE ACORDO
COM A POSTURA DO USUÁRIO;
PÉS COM BORRACHAS
ANTIDESLIZANTE. EM
CONFORMIDADE COM A NR 17 -
ERGONOMIA DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO - MTE E
DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA
DE NORMAS TÉCNICAS – ABNT

103,00 UND RESOLVE / 1.7.2 RESOLVE / 1.7.2 R$
95,00

R$9.785,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 2/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

2 ARMÁRIO AÇO ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PINTURA
ELETROSTÁTICA EPÓXI,
FOSFATIZADO, ANTI-
FERRUGINOSO, COR: CINZA ,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN,
QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4
UN, ALTURA: 1,95 M, LARGURA:
0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
COM FECHADURA, PÉS FIXOS ,
MATERIAL: CHAPA AÇO 24 ,
APLICAÇÃO: USO GERAL -
MODELO DE ACORDO COM O
PADRÃO CERTIFICADO PELA
ABNT

94,00 UND PANDIN / AP402 PANDIN / AP402 R$
1.150,00

R$108.100,00

3 ARMÁRIO COPA/COZINHA
MATERIAL: AÇO, TIPO: DE
PAREDE, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: PINTADO, COR:
BRANCA , QUANTIDADE
PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20
M, PROFUNDIDADE: 0,30 M,
ALTURA: 0,55 - MODELO DE
ACORDO COM O PADRÃO
CERTIFICADO PELA ABNT

33,00 UND TELASUL / STAR TELASUL / STAR R$
500,00

R$16.500,00

5 ARQUIVO DE AÇO COM 04
GAVETAS, MATERIAL CHAPA
AÇO 24/26 E PINTURA EPÓXI,
DIMENSÕES APROX: (AXLXP)
1,30M X 0,46M X 0,49M,
DESCRIÇÃO: ARQUIVO EM AÇO,
TIPO VERTICAL, COM 4
GAVETAS QUE SE MOVIMENTAM
POR MEIO DE CORREDIÇAS
TELESCÓPICAS DE NO MÍNIMO
45 MM DE LARGURA QUE
PERMITAM A ABERTURA TOTAL,
COM CAPACIDADE DE NO
MÍNIMO 45 KG, SUPORTE PARA
PASTA SUSPENSA – MODELO
DE ACORDO COM O PADRÃO
CERTIFICADO PELA ABNT

60,00 UND PANDIN /
APOF04SLTCM

PANDIN /
APOF04SLTCM

R$
840,00

R$50.400,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 3/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

10 CADEIRA ESCRITÓRIO
PRESIDENTE ERGONÔMICA, C/
APOIO DE CABEÇA REGULÁVEL
- CADEIRA ESCRITÓRIO,
MATERIAL ESTRUTURA: AÇO
CROMADO, MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO E
ENCOSTO: COURO, MATERIAL
ENCOSTO: ESPUMA INJETADA,
MATERIAL ASSENTO: ESPUMA
INJETADA, TIPO BASE:
GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS
DUPLOS, TIPO ENCOSTO:
ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO:
COM BRAÇOS, COR: PRETA,
TIPO SISTEMA REGULAGEM
VERTICAL: A GÁS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
TIPO POLTRONA PRESIDENTE,
BRAÇO EM COURO, PRODUTO
EM CONFORMIDADE COM A NR
17 – ERGONOMIA; PRODUTO
CERTIFICADO PELA ABNT NBR
13962:2018; GARANTIA MÍNIMA
DE 1 ANO

39,00 UND PLAXMETAL /
BRIZZA SOFT

PLAXMETAL /
BRIZZA SOFT

R$
1.188,00

R$46.332,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 4/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

12 CADEIRA GIRATÓRIA
PRESIDENTE, ERGONÔMICA,
COM APOIO DE CABEÇA
REGULÁVEL, ENCOSTO EM
TELA MESH - CADEIRA
PRESIDENTE ERGONÔMICA
TELA NEWERGON – APOIO
CABEÇA E APOIO LOMBAR –
ARANHA ALUMÍNIO. ENCOSTO
ALTO COM TELA SINTÉTICA –
AJUSTE NA ALTURA E
INCLINAÇÃO DO APOIO DE
CABEÇA; AJUSTE DE APOIO
LOMBAR; MECANISMO
EXCÊNTRICO SINCRONIZADO
AJUSTES DE PRESSÃO;
BRAÇOS COM REGULAGEM DE
ALTURA; ASSENTO DE ESPUMA
INJETADA REVESTIDA EM
TECIDO MESH PRETO; AJUSTE
DE ALTURA PNEUMÁTICO COM
TOQUES PROGRESSIVOS; BASE
ESTRELA EM ALUMÍNIO;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DO
ASSENTO – MADEIRA MULTI
LAMINADA E ESPUMA INJETADA;
REVESTIMENTO DO ASSENTO –
ESPUMA INJETADA E NYLON;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DO
ENCOSTO – POLIPROPILENO E
ALUMÍNIO; REVESTIMENTO DO
ENCOSTO – TELA EM NYLON
(MESH); REVESTIMENTO DO
ENCOSTO DE CABEÇA –
ESPUMA INJETADA E NYLON;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DO
BRAÇO – BRAÇO EM PU E
NYLON;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DA
BASE – ALUMÍNIO POLIDO;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DO
RODÍZIO – RODÍZIO EM PU;
MATERIAL/COMPOSIÇÃO DA
ESTRUTURA – AÇO;
RECLINÁVEL – SIM;
REGULAGEM DE ALTURA –
PISTÃO A GÁS COM SISTEMA
RELAX; MECANISMO –
SYNCRON. ERGONOMIA;
PRODUTO CERTIFICADO PELA
ABNT NBR 13962:2018;
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

40,00 UND PLAXMETAL /
BRIZZA TELA
PRESIDENTE C/
ENCOSTO DE
CABEÇA

PLAXMETAL /
BRIZZA TELA
PRESIDENTE C/
ENCOSTO DE
CABEÇA

R$
1.300,00

R$52.000,00

28 MESA ESCRITÓRIO –
CONFECCIONADA EM MADEIRA
MDF OU SIMILAR CONFECÇÃO
SIMPLES COM 02 GAVETAS
DIMENSÕES APROXIMADAS 75,5
X 136X 89 CM - PRODUTO
CERTIFICADO PELA ABNT NBR
13966:2008 E 13961:2010;
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

71,00 UND VANDAFLEX / LIGHT VANDAFLEX / LIGHT R$
390,00

R$27.690,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 5/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

34 ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA,
POTÊNCIA DE 1400W - 127
VOLTS, COM SOPRADOR,
CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS,
MATERIAL (CORPO) EM INOX,
COM RODÍZIOS, COM BICOS
DIVERSOS E EXTENSORES,
FILTRO EM PANO LAVÁVEL E
REUTILIZÁVEL

29,00 UND WAP / GTW INOX 20 WAP / GTW INOX 20 R$
515,00

R$14.935,00

35 BATEDEIRA PROFISSIONAL,
TIPO PLANETÁRIA, COM TIJELA
EM AÇO INOX CAPACIDADE 5
LITROS, MÍNIMO DE 5
VELOCIDADES, TENSÃO 110
VOLTS, 1200 WATS, MATERIAL
ACABAMENTO METAL COM
PINTURA ELETROSTÁTICA

26,00 UND BLACK DECKER /
PLAN2000

BLACK DECKER /
PLAN2000

R$
810,00

R$21.060,00

36 BEBEDOURO DE COLUNA EM
INÓX - ABASTECIMENTO POR
GARRAFÃO DE ATÉ 20LTS,
POTÊNCIA: 110 VTS; COM
2(DUAS) TORNEIRAS; 2(DUAS)
TEMPERATURA DE ÁGUA;
BANDEJA REMOVÍVEL;
DIMENSÕES APROX.: LARGURA:
315 MM; ALTURA: 980 MM;
PROFUNDIDADE: 330 MM.

38,00 UND LIBELL / MASTER
CGA

LIBELL / MASTER
CGA

R$
900,00

R$34.200,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 6/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

40 CONDICIONADOR DE AR, DO
TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER,
COM CAPACIDADE: 24.000 BTUS,
OPERACAO: FRIO, VAZAO DE AR
DE NO MINIMO DE 550 M3/H,
COM FILTRO DO TIPO
REMOVIVEL, LAVAVEL,
VOLTAGEM: 220 VOLTS, 60 HZ,
COM CONSUMO APROXIMADO
DE 2200 W/H, FUNCOES: TURBO,
SLEEP, TIMER, AJUSTE
AUTOMATICO DE
TEMPERATURA, 3
VELOCIDADES, COM BAIXO
NIVEL DE RUIDO E DISPLAY DE
LCD, EQUIPAMENTO
COMPOSTO DE 01 UNIDADE
INTERNA (EVAPORADORA) E 01
UNIDADE EXTERNA
(CONDENSADORA), COM
UTILIZACAO DO GAS R-410A,
GABINETE CONFECCIONADO
EM CHAPA DE ACO
GALVANIZADO E PLASTICO ABS,
MEDINDO APROXIMADAMENTE
:320 X 998 X 228 MM (AXLXP)
UNIDADE INTERNA E
:578X790X315 MM (UNIDADE
EXTERNA), FORNECIDO COM
CONTROLE REMOTO SEM FIO,
MANUAL DE INSTRUCOES E
CERTIFICADO DE GARANTIA EM
PORTUGUES, CERTIFICADO DE
GARANTIA COM PRAZO MINIMO
DE 12 MESES A PARTIR DA
ENTREGA

87,00 UND TCL / TAC 24CSA INV TCL / TAC 24CSA INV R$
4.719,00

R$410.553,00

41 CONDICIONADOR DE AR,
MODELO SPLIT - INVERTER,
PAINEL DE CONTROLE FRONTAL
- 12000 BTUS - FRIO - AR-
CONDICIONADO SPLIT 12.000

48,00 UND TCL / TAC 12CSA INV TCL / TAC 12CSA INV R$
2.440,00

R$117.120,00

49 FORNO ELÉTRICO APLICAÇÃO:
DOMÉSTICA, VOLTAGEM: 220 V,
CAPACIDADE: 46 L, LARGURA:
49 CM, ALTURA: 40 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
PAINEL COM VISOR ILUMINADO,
AUTOLIMPANTE, ISOLAMENTO,
POTÊNCIA: 1.750 W, COR:
BRANCO , PROFUNDIDADE: 49
CM,

16,00 UND NARDELLI / NX50 NARDELLI / NX50 R$
650,00

R$10.400,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 7/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

51 FORNO MICRO-ONDAS
CAPACIDADE DE 30 A 35
LITROS, BRANCO,
ALIMENTAÇÃO DE 110 OU 127 V,
POTÊNCIA DE 1.000 W OU
SUPERIOR, PAINEL NUMÉRICO,
DISPLAY PARA VISUALIZAR O
TEMPO PROGRAMADO,
PUXADOR, TRAVA DE
SEGURANÇA, PRATO E
SUPORTE GIRATÓRIO,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA.
COM SELO PROCEL COM
CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA.

16,00 UND MIDEA / MXSA35 MIDEA / MXSA35 R$
695,95

R$11.135,20

53 FREEZER HORIZONTAL 02
PORTAS; ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS, CAPACIDADE MÍNIMA
DE ARMAZENAMENTO: 520 L;
110V

19,00 UND CONSUL / CHA53 CONSUL / CHA53 R$
4.346,00

R$82.574,00

59 LAVADORA DE ROUPA
AUTOMÁTICA, CAPACIDADE
15KG, COM DISPENSADOR
AUTO-LIMPANTE, CICLO
SILENCIOSO

11,00 UND COLORMAQ / LAC15 COLORMAQ / LAC15 R$
2.890,00

R$31.790,00

60 LAVADORA DE ROUPAS SEMI-
AUTOMÁTICA, COM
ESFREGADOR DE ROUPAS
(TANQUINHO), TIMER DE
DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO,
MÍNIMO DE 2,4 KG DE ROUPA
SECA, 110 VTS.

10,00 UND WANKE / LIS WANKE / LIS R$
490,00

R$4.900,00

61 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
COM CAPACIDADE PARA 06
LITROS, COPO EM AÇO
INOXIDÁVEL COM TAMPA EM
ALUMÍNI O POLIDO, COSTELAS
ESTAMPADAS, MANCAL /
PORCAS DE FIXAÇÃO /
EIXO/LÂMINAS TAMBÉM
CONFECCIONADOS EM AÇ O
INOX, POTÊNCIA DE 0,5 CV,
FREQUÊNCIA DE 60 HZ, 3500
RPM, FACILIDADE NO ENCAIXE
DO COPO A BASE, TENSÃ O DE
110/220 VOLTS, SISTEMA DE
VEDAÇÃO DA HÉLICE.

21,00 UND JL COLOMBO / 06
LITROS

JL COLOMBO / 06
LITROS

R$
815,00

R$17.115,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 8/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

75 TELEVISIOR SMART ULTRA HD –
4K, 50 POLEGADAS,
RESOLUCAO: ULTRA HD 4K 3840
X 216, CONTROLE REMOTO
COM CONVERSOR DIGITAL,
VELOCIDADE DO PAINEL: 120HZ
IMAGEM SINTONIZADOR
DIGITAL (TIPO) ISDB-TTELA,
CABO DE FORÇA, 01 CABO
HDMI, TELA LED/CRISTAL
LÍQUIDO, PROPORÇÃO 16:9,
CONTRASTE MÍNIMO: 1:200.000,
RESOLUÇÃO: 3.840 X 2160
PIXELS, CONECTIVIDADES
ETHERNET, WI-FI, HDMI, USB,
BLUETOOTH 5.0, ÁUDIO L-R,
60HZ, BIVOLT 110/220

49,00 UND TCL / 50P635 TCL / 50P635 R$
2.598,00

R$127.302,00

78 VENTILADOR DE MESA -
HELICES 3 PAS, 40CM DE
ALTURA, 3 VELOCIDADES

20,00 UND VENTISOL /
COMERCIAL MESA

VENTISOL /
COMERCIAL MESA

R$
200,00

R$4.000,00

79 VENTILADOR DE PAREDE, 3
VELOCIDADES - 50CM. TIPO DE
VENTILADOR: PAREDE.
MATERIAL/COMPOSIÇÃO: AÇO E
PLÁSTICO. VELOCIDADE: 3
VELOCIDADES . ÁREA DE
VENTILAÇÃO (M²): 30(M²).
POTÊNCIA 130W.

30,00 UND VENTISOL /
COMERCIAL
PAREDE

VENTISOL /
COMERCIAL
PAREDE

R$
200,00

R$6.000,00

83 CÂMERA VÍDEO CONFERÊNCIA,
MÍNIMO DE 60 FPS, USB, COM
MICROFONE EMBUTIDO,
RESOLUÇÃO MÍN. 1080 X 1920,
FOCO AUTOMÁTICO, C/ TRIPÉ,
FOCO AUTOMÁTICO

30,00 UND LOGITECH / C922
PRO TRIPE

LOGITECH / C922
PRO TRIPE

R$
600,00

R$18.000,00

84 CENTRAL DE ALARME AMT
2018E (CONTENDO: PLACA,
TECLADO, CAIXA E FONTE)

34,00 UND INTELBRAS / AMT
2018 E

INTELBRAS / AMT
2018 E

R$
850,00

R$28.900,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 9/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

96 NO-BREAK COM POTÊNCIA
NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA
REAL MÍNIMA DE 600W; -
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE
ESTEJA EM LINHA DE
PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.
NOBREAK COM POTÊNCIA
NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA.
POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600
W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 /
220 V (EM CORRENTE
ALTERNADA BIVOLT) COM
COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA.
TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115.
ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA
INTERNA SELADA. AUTONOMIA
A PLENA CARGA DE, NO
MÍNIMO, 15 MINUTOS
CONSIDERANDO CONSUMO DE
240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO,
SEIS TOMADAS DE SAÍDA
PADRÃO BRASILEIRO. O
PRODUTO DEVERÁ SER NOVO,
SEM USO, REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO.
GARANTIA DE 12 MESES.

107,00 UND RAGTECH / NEW
EASY WAY 1200VA
(4137)

RAGTECH / NEW
EASY WAY 1200VA
(4137)

R$
570,00

R$60.990,00

99 PROJETOR MULTI MÍDIA
(DATASHOW) TECNOLOGIA LCD
COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16
MILHÕES DE CORES;
RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE
1024 X 768, HDMI, BIV OLT,
MINIMO DE 3000 LUMENS -
PROJETOR MULTI MÍDIA
(DATASHOW) DEVE ESTAR EM
LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE, DEVE POSSUIR
TECNOLO GIA 3LCD DE 03
CHIPS, COMPATIBILIDADE 16:9 E
4:3; DEVE POSSUIR
INTERFACES DE
COMUNICAÇÃO, SENDO 01
(UMA) VGA E 01 (UMA) HDMI,
CONEXÃO SEM FIO, DEVE
POSSUIR CONEXÃO USB PLUG
AND PLAY; LUMINOSIDADE
MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-
FALANTE INTEGRADO NO
PROJETOR COM O MÍNIMO DE
1W DE POTÊNCIA;
ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA
100-120V, 220-240V; CONTROLE
REMO TO IR, CABO DE
ALIMENTAÇÃO, CABOS VGA E
HDMI; MANUAL DO USUÁRIO; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ SER
NOVO, SEM USO, REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO;
GARANTIA MÍNIMA DE 12
MESES.

16,00 UND TOMATE / MPR-2003 TOMATE / MPR-2003 R$
2.400,00

R$38.400,00

Total: R$ 1.402.261,20

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

07/11/22, 10:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_299510073.html 10/10

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

102 ROTEADOR ETHERNET: ARM
32BIT; CPU 2 NÚCLEOS DE
1,4GHZ; 1GB RAM; 128MB DE
ARMA ZENAMENTO. MODELO
ROUTERBOARD RB3011UAIS-RM
OU SIMILAR.

25,00 UND MIKROTIK /
RB3011UIAS-RM

MIKROTIK /
RB3011UIAS-RM

R$
1.568,00

R$39.200,00

103 ROTEADOR WIRELESS 300MBPS
- 04 ANTENAS,
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
TECNOLOGIA AC, DUAL-BAND,
INSTALAÇÃO SUPERFÁCIL,
CONFIGURAÇÃO E
GERENCIAMENTO VIA APP,
CONTROLE PARENTAL, QOS
(CONTROLE DE BANDA), C
OMPATÍVEL COM IPV6 PADRÃO
IEEE 802.11A/B/G/N/AC,
VELOCIDADE: 300 MBPS
(2.4GHZ) E 867 MBPS (5GH Z), 4
ANTENAS FIXAS EXTERNAS DE
5DBI, 3 PORTAS LAN, MODOS DE
OPERAÇÃO ROTEADOR AP /
REPETIDOR WIREL ESS /
CLIENTE WIRELESS / PONTO DE
ACESSO - MODELO
REFERÊNCIA: ACTION RF 1200

25,00 UND INTELBRAS /
ACTION RF 1200

INTELBRAS / ACTION
RF 1200

R$
208,00

R$5.200,00

128 COLCHÃO DE SOLTEIRO D33, 78
X 14CM

20,00 UND PROBEL / D-33 PROBEL / D-33 R$
384,00

R$7.680,00

Total: R$ 1.402.261,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/11/2023 , a contar do dia
04/11/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

41.947.390/0001-99

Assinado de forma digital por:

CLEIDE BEATRIZ IORIS

33802637968

Dados: 07/11/2022 10:48:28

ID: 195827 e CRC: 88E3BC20

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

195827ID:

B0FA7A64A0D6CFBD8CE85A858DA0661B

88E3BC20

MD5:

CRC:

1A7E1365FEF5153A298035CCB1B665B821D64DF8BF4F14CA61FF735C544F84AFSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

CLEIDE

Identificação/Número

07/11/2022

Data

1-1708/2022Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

07/11/2022 10:45:58Criação: 07/11/2022 10:48:31Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 07/11/2022 10:45:58

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 07/11/2022 10:45:58

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 07/11/2022 17:23:08Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 195827 e o CRC 88E3BC20.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=195827&CRC32=88E3BC20
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=20085
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=195827&CRC32=88E3BC20